

[illegible]

1. စစ်ကြောင်းအကျဉ်းချုပ်

ประกาศนียบัตรจากสภาวิศวกร Asphaltic Concrete สายงานหน่อต หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ศวชช.ประกาศนียบัตรอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2- ปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบางนาหมอชิต หมู่ที่ 3 ตำบลอินทประมูล อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	4,000,000.00	บาท
----------------------------------	--------------	-----

4. តួកមណ្ឌល

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนอง หมู่ที่ 3 ตำบลกบิน อำเภอสกลนิ
จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร

.....

5. ราคาตลาดคำนวณ วันที่ 13 ธ.ค. 2566 เป็นเงิน 3,786,987.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2.1 ชีวพันธ์ วงศ์กาไสย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
7.2.2 ทัศนวัฒน์ คารากานตง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

7.2 **ข้อควรพิจารณา** ในการดำเนินการถ่ายทอดเทคโนโลยี ภาครัฐควรพิจารณาปัจจัยที่เกี่ยวข้อง ดังนี้

7.3 อธิชาติ ศึกษา การธนาคารกลาง นายชวญุฒาอูเส

វិទ្យាសាស្ត្រ គីមី

13 ธันวาคม 2566 14:23:24

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนอง หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสถียร จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลเวียง อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร
ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
หน่วยงานแบบโครงการ/งานก่อสร้าง
คำอธิบายราคาต่อหน่วยก่อสร้าง (e-bidding)
หน่วยงานแบบโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางชั้นล่าง	ลบ.ม.	321.000	1,186.60	380,898.60	1.3642	1,618.75	519,621.87	519,621.87
2	2	BASE (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในพื้น ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางชั้นล่าง/กรวดใหม่) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวหน้าและแบริดจ์ (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวหน้า (PRIME COAT) (พื้นทางชั้นล่าง) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,420.000	81.82	525,284.40	1.3642	111.61	716,592.97	716,592.97
3	3		ตร.ม.	6,420.000	34.51	221,554.20	1.3642	47.07	302,244.23	302,244.23

อภิชิต สีหา

13 ธันวาคม 2566 14:23:56

แบบฟอร์มรายการงานปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนอง หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง :
ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนอง หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายละเอียดงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. สู่ท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.10 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	6,420.000	229.03	1,470,372.60	1.3642	312.44	2,005,882.30
5	5. สู่ท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.10 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	241.000	290.00	69,890.00	1.3642	395.61	95,343.93
6	6. Rumble Strip	เมตร	2,000	3,010.00	6,020.00	1.3642	4,106.24	8,212.48
7	8. ป้ายแบบ 04/2557	ชุด	1,000	2,558.00	2,558.00	1.3642	3,489.62	3,489.62
	9. งานติดตั้งท่อระบายน้ำ							135,600.00
รวมรวมราคากลาง								3,786,987.40

อภิวาตี ศักยา

13 ธันวาคม 2566 14:23:56

แบบฟอร์มรายงานการจ้างงานเพื่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายงานถนนคู่ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายงานถนนคู่ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดสุรินทร์ - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง อำเภอทรายมูล จังหวัดสุรินทร์

ตัวอักษรประเภทการประกวด (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ประธานกรรมการประกวด

(นายสมชาย นาม)



กรรมการประกวด

(นายสมชาย นาม)



กรรมการประกวด

(นายสมชาย นาม)



อภิชัย คุ้ม

13 ธันวาคม 2566

3

ចំណាត់ថ្នាក់នៃកម្មវិធី	ក្រសួង/អង្គភាព
------------------------	----------------

ประเภทการจราจรบนถนนลาดยาง Asphaltic Concrete ชนิดที่ 3 ตามเกณฑ์ของกรมการขนส่งทางบก - บ้านหนองบัว ตำบลนาเกลือ

อำเภอทราบน้อย จังหวัดยโสธร ต.ยโสธร อ.ยโสธร จ.ยโสธร (e-bidding) / งบประมาณตาม Asphaltic Concrete 3 ตำบลใน อำเภอเสลภูมิ

ឆ្នាំរំលឹក	ឧបសគ្គ	កង្វះ	មកដៃ	សន្ទនាបញ្ចប់
២០១២	២០១២	២០១២	២០១២	២០១២

၆၉၁၃၉၆ ၆၉၁၃၉၆
 ၇ ၈

លេខ១៧៧១

๒๐๑๖ / ๒๐๑๗ ๒๐๑๘

អង្គជំនុំជម្រះ តុលាការក្រុងភ្នំពេញ

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงการพัฒนาระบบงานสารสนเทศของโรงเรียน ศึกษาธิการ วิทยาลัย นวัตกรรมไทย รหัส 07020018 หรือ 07020019 หรือ 07020014	135,600.00	0.00	135,600.00	
				รวมค่าก่อสร้าง	135,600.00

ԱԼՈՒ : ԲԵՐՈՒՄ

แบบสรุปราคาประมูล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประมาณการจากวงสรุปงานถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองตุ หมู่ที่ 3 ตำบลเงิน อำเภอเสลภูมิ	
รายละเอียด		อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร คุ้มวัดยโสธร อำเภอเสลภูมิ จังหวัดยโสธร	
ผู้เสนอราคา		จังหวัดร้อยเอ็ด	
พื้นที่		พื้นที่	
หน่วยงาน/องค์กร/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด	
ปริมาณ		พื้นที่	
จำนวน		พื้นที่	
ผู้เสนอ		ผู้เสนอ	

ประธานกรรมการประกวดราคา
(อภิชาติ ศักดา)

กรรมการประกวดราคา
(อภิชาติ ศักดา)

กรรมการประกวดราคา
(อภิชาติ ศักดา)

กรรมการประกวดราคา
(อภิชาติ ศักดา)

๑

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองขุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองขุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร

1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

1.1.1.1 [3:2(1)]งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	
ค่าวัสดุจากปากโม (รวมค่าตัก)	= 160.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 255.000 กม.	= 556.380 บาท/ลบ.ม.
รวม	= 716.380 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 716.380 X 1.50	= 1,074.570 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม (Blend))	= 24.710 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	= 87.320 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม = 1,074.570 + 24.710 + 87.320	= 1,186.600 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	= 1,186.60 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองขุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง
 งบปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองขุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

อำเภอทรายมูล จังหวัดร้อยเอ็ด

1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

1.1.1.2 [3.2(5)]งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)

(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.)	=	36.000 บาท/ตร.ม.
หน่วยน้ำหนักแห้งสูงสุดของวัสดุชั้นพื้นทางที่ขุด (d)	=	2.200 ตัน/ลบ.ม.
ปริมาณยางแอสฟัลต์(โดยน้ำหนัก) = 0.000 % X d X 0.20 (ถ้ามี)	=	0.000 ตัน/ตร.ม.
ค่ายาง AC (รวมค่าขนส่ง) (ถ้ามี)	=	0.000 บาท/ตัน
ค่ายาง AC	=	0.000 บาท/ตร.ม.
ปริมาณปูนซีเมนต์ (โดยน้ำหนัก) = 3.500 % X d X 0.20	=	0.015 ตัน/ตร.ม.
ค่าปูนซีเมนต์ชนิด Bulk (รวมค่าขนส่ง)	=	2,436.670 บาท/ตัน
ค่าปูนซีเมนต์	=	36.550 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ค่าบ่มวัสดุ หินคลุก) X 0.20 (ความหนา)	=	9.272 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน = 36.00 + 0.00 + 36.55 + 9.27	=	81.82 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองตุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ
จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองตุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร

3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

3.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)

3.1.1 [4.1(1)]งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)

ค่ายาง CSS-1 (จากตารางที่ 1) 1.0 X (27,237.100 บาท/ตัน) / 1,000	=	27.237 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางไพรม์โคต)	=	7.280 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม = 27.237 + 7.280	=	34.517 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	34.51 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองขุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองขุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร

3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

3.2.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 4.000 ซม.		
ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000.000 ต้น
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ต้น 100.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 156.160 บาท/ต้น	=	1.889 บาท/ต้น
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ต้น
(กรณีที่มีปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ต้น ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ต้น @ 25,223.770 บาท/ต้น	=	1,311.636 บาท/ต้น
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 738.160 บาท/ลบ.ม.	=	546.238 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต)	=	383.210 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง 1.000 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	6.300 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม. บนผิวแอสฟัลต์ บาด/ตร.ม. x 0.900 (ตัวแปร) x 10.410 ตร.ม./ต้น)	=	109.992 บาท/ต้น
ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,384.265 บาท/ต้น
ค่างานต้นทุน = 2,384.26 / 10.41	=	229.03 บาท/ตร.ม.

9

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองขุ หมู่ที่ 3 ตำบลกุเงิน อำเภอเสลภูมิ
จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองขุ หมู่ที่ 3 ตำบลกุเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง
รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร
5 สีเพอร์ไมพลาสติค เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น)

ค่างานคนงาน

= 290.00 บาท/ตร.ม.

9

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองตุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ
จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองตุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร

6 Rumble Strip

$$\text{ค่างานต้นทุน} = 3,010.00 \text{ บาท/แห่ง}$$

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองขุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ
จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองขุ หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร
8 ป้ายแบบ 04/2557

ค่างานต้นทุน = 2,558.00 บาท/ชุด

ตารางราคาที่ผลิตภายในประเทศ
ปรับปรุงตามสทของ ASPHALTIC CONCRETE
บ้านหนองคู หมู่ที่ 3 ตำบลภูเงิน อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองบัว ตำบลนาเวียง อำเภอนายูง จังหวัดโนน
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,070 เมตร

รายการวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ
ที่ผลิตภายในประเทศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	วัสดุ ในประเทศ	วัสดุ ต่างประเทศ
1	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	321.00	1,618.75	519,618.75	519,618.75	
2	งาน Pavement In-Place Recycling พื้นทางหินคลุก	ตร.ม.	6,420.00	111.61	716,536.20	716,536.20	
3	งาน Prime Coat	ตร.ม.	6,420.00	47.07	302,189.40	302,189.40	
4	งาน Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	6,420.00	312.44	2,005,864.80	2,005,864.80	
5	สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	ตร.ม.	241.00	395.61	95,342.01	95,342.01	
6	งาน Rumble Strip	แท่ง	2.00	4106.24	8,212.48	8,212.48	
7	ป้ายแบบ 04/2557	ชุด	1.00	3,489.62	3,489.62	3,489.62	
8	โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ตามบัญชี นวัตกรรมใหม่ รหัส 07020018 หรือ 07020019 หรือ 07020014	ต้น	2.00	67,800.00	135,600.00	135,600.00	
รวม					3,786,853.26	3,786,853.26	-
อัตรา (ร้อยละ)					100.00	100.00	-

9